
Jitka S. (itik) ID 457 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 22:05

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím zájemkyně či zájemce, aby si předem rozmysleli, zda mají o danou věc skutečně zájem. Zbytečně pak blokujete další.
 Pokud pouze žádáte o podrobnější info, dejte mi, prosím, nejpozději do 12 hodin vědět, zdá máte o danou věc zájem, jestliže
se nedohodneme jinak. Pokud se neozvete, uvolním zboží dalšímu zájemci.
 K ceně zboží bude připočteno poštovné dle platných tarifů ČP, prosím, nepište mi o snížení poštovného apod., pokud to
nebude navrženo z mé strany, ceny za věci jsou nastaveny velmi přijatelně, není tedy důvod, abych platila ještě poštovné.
 Zboží zpět neberu, pouze v případě, že bych přehlédla vadu, která způsobuje nemožnost nošení apod., v případě vrácení
částky bude tato ponížena o částku za poštovné. Jelikož jsem pracovna vytížená, dostanu se na poštu max. 1x týdně, pokud to
čas dovolí, snažím se i častěji. Prosím, vydržte, mám vše vždy nachystané.
 Osobní odběr po zkušenosti jen ve výjmečných případech.

  Děkuji
  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

